
Zápis ze schůze OR Kineziologie a Rehabilitace 3. 6. a 24.6. 2019 

 

Přítomní členové OR:  

Kobesová, Matoulek, Vaňásková, Čakrt, Řasová, Laczó, Kříž 

Omluvení členové OR:  

Kolář, Nováková, Kachlík 

 

 

3.6. a 24.6. proběhlo přijímací řízení do DSP Kineziologie a rehabilitace. Všech 20 uchazečů 

bylo přijato, 16 studentů bude studovat ve formě prezenční a 4 studenti ve formě 

kombinované.  

 

Byl schválen nový člen OR: prof. MUDr. Vojtěch Havlas, Ph.D. (Klinika dětské a dospělé 

ortopedie a traumatologie 2.LF UK a FN Motol) který se současně stává školitelem  v DSP 

Kineziologie a rehabilitace.  

 

Byl schválen nový člen OR: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. (FTVS UK) který se současně 

stává školitelem v DSP Kineziologie a rehabilitace.  

 

Schválen nový školitel: doc. MUDr. Vladimír Tuka, Ph.D.(II. Interní klinika 1.LF UK a VFN) 

 

Jedna žádost o místo školitele nebyla schválena z důvodu nedostatečné publikační aktivity 

(žadatelka není hlavním autorem publikace v impaktovaném časopise v anglickém jazyce ve 

vztahu k zaměření DSP Kineziologie a rehabilitace). 

 

V průběhu příštího školního roku OR vypracuje program a náplň povinného kurzu Recentní 

výzkum v oborech kineziologie a rehabilitace a definuje okruhy otázek ke státní závěrečné 

doktorské zkoušce. Informace budou zveřejněny na webových stránkách 

 

V nadcházejícím prvním školním roce realizace programu všichni studenti musí absolvovat 

Kurz základů vědecké činnosti. Místo konání: FN Motol, termín konání bude studentům 

sdělen na začátku šk. roku. 

 

Příští schůze OR: začátek roku 2020, přesný termín bude určen na podzim 2019 

 

 

24.6. 2019 

 

Zapsala: Kobesová 


